Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 103 Lunes, 7 de mayo de 2018 Pagina 11704

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2791 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se declara la terminacién del procedimiento iniciado
para la provision por concurso de méritos de la Jefatura de
Servicio de Obstetricia y Ginecologia en el Area de Salud V
(Altiplano) convocado por la Resolucion de 8 de noviembre
de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
(BORM n.° 260, de 10 de noviembre).

Antecedentes

1.9) Mediante Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de
salud de 8 de noviembre de 2017, publicada en el BORM de 10 de noviembre
de 2017, se convocaron para su provision por concurso de méritos, conforme
a lo previsto en la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del
Servicio Murciano de Salud, modificada por la Ley 17/2015, de 24 de noviembre
(BORM num. 275, de 24 de noviembre de 2015), diversas jefaturas de servicio
asistenciales en diferentes Hospitales dependientes del Servicio Murciano de
Salud, que se relacionaron como Anexo a la mencionada convocatoria, y entre las
que se incluyd la Jefatura de Servicio de Obstetricia y Ginecologia correspondiente
al Area de Salud V (Altiplano).

2.9) Terminado el plazo de admisidon de solicitudes no se presentd ninguna
solicitud de participacidn para la cobertura de la mencionada Jefatura de Servicio,
por lo que la ausencia de aspirantes supone la terminacién del procedimiento.

Por todo lo anterior,

Resuelvo:

Declarar concluso el procedimiento de provision por concurso de méritos
de la Jefatura de Obstetricia y Ginecologia correspondiente al Area de Salud V
(Altiplano) que fue convocado por la Resolucién de 8 de noviembre de 2017, del
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM nimero 260, de 10 de noviembre),
por ausencia de aspirantes.

Contra la presente resolucion que no agota la via administrativa, se podra
formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de
un mes a partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, de conformidad a lo establecido en los articulos 121 y 122 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

Murcia, 3 de mayo de 2018.—El Director Gerente, Asensio Lépez Santiago.

NPE: A-070518-2791 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	3857/2018	Resolución (R-195/2018) de fecha 2 de marzo de 2018, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convoca concurso de acceso a plaz
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3920/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara la terminación del procedimiento iniciado para la provisión por Concurso de Méritos de la Jefatura de Servicio de Medicina Nuclear en el Área de Salud II (Carta
	3921/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara la terminación del procedimiento iniciado para la provisión por concurso de méritos de la Jefatura de Servicio de Obstetricia y Ginecología en el Área de Salud 
	3922/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara la terminación del procedimiento iniciado para la provisión por concurso de méritos de la Jefatura de Servicio de Pediatría en el Área de Salud III (Lorca) conv
	3923/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara la terminación del procedimiento iniciado para la provisión por concurso de méritos de la Jefatura de Servicio de Psiquiatría en el Hospital Psiquiátrico Román 
	3917/2018	Corrección de errores de la Resolución de fecha 20 de abril de 2018, por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial en el Nivel I de carrera profesional del personal estat
	Consejería de Turismo y Cultura
	3952/2018	Orden de 3 de mayo de 2018 de la Consejería de Turismo y Cultura, por la que se delegan competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejería.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3945/2018	Resolución de 3 de mayo de 2018, de la Dirección General de Centros Educativos, por la que se dictan instrucciones en relación con el “Banco de Libros y sistema de préstamo de libros de la Región de Murcia” dirigido a los centros docentes sosten
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	3478/2018	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación y cambio de orientación productiva de la explotación avícola, inscrita en el Registro Regional de explotaciones avícolas con código REGA
	Consejería de Turismo y Cultura
	3951/2018	Anuncio de inicio de expediente para la concesión de la Medalla de Oro de la Región de Murcia a don Juan Tudela Piernas, conocido como “El Tío Juan Rita”.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	3502/2018	Verbal desahucio precario 308/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3935/2018	Despido/ceses en general 777/2017.
	IV. Administración Local
	Águilas
	3579/2018	Anuncio de admitidos y excluidos provisionales del concurso oposición convocado para cubrir en propiedad cinco plazas de Auxiliar Administrativo.
	3871/2018	Anuncio del Ayuntamiento de Águilas por el que se somete a exposición pública la documentación relativa al proyecto de instalación turística de acampada e instalaciones asociadas en Paraje El Sombrerico, polígono 16, parcela 4, de Águilas, dentr
	Alhama de Murcia
	3624/2018	Padrón correspondiente al listado cobratorio de abastecimiento de agua y alcantarillado correspondiente al primer trimestre de 2018.
	La Unión
	3643/2018	Anuncio de exposición publica del padrón del bimestre marzo-abril 2018 de tasas, por suministro de agua, alcantarillado, recogida de basuras, e impuesto regional de saneamiento y depuración de aguas residuales.
	Lorca
	3640/2018	Avance de la modificación n.º 72 no estructural del P.G.M.O. de Lorca para la calificacion de una parcela como sistema local de equipamiento destinada a albergar las dependencias de un centro de salud en la UA-23 y cambio de delimitación de la U
	Murcia
	3927/2018	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 16 de marzo de 2018, modificado 20 de abril de 2018, por el que se convocan subvenciones para la realización de proyectos de servicios sociales y bienestar social, para el ejercicio 20
	Puerto Lumbreras
	3853/2018	Anuncio de aprobación de la lista de admitidos y excluidos de la convocatoria de un Arquitecto Superior, como funcionario interino a tiempo parcial, para un periodo de tres años.
	Totana
	3625/2018	Exposición al público de la matrícula del impuesto sobre actividades económicas correspondiente al ejercicio 2018.
	3626/2018	Anuncio de formalización del contrato de redacción del proyecto básico y de ejecución, y dirección técnica de las obras denominadas construcción de cubrición de pista deportiva y trabajos complementarios en CEIP San José. (Expte SE 02/18).
	Villanueva del Río Segura
	3655/2018	Aprobación del padrón conjunto de agua, alcantarillado y basura correspondiente al primer bimestre de 2018.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-05-04T14:05:09+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



